



Diese Woche im Angebot:

Frisch von der Landmetzgerei A. Baur aus Zadels aus eigener Schlachtung, aus unserer Region:			
Surbraten ohne Bein (Hals und Keule)		100g	nur 0,99€
Viele weitere Frischfleisch-Angebote auf Bestellung. Bitte fragen Sie unsere Verkäuferinnen			
Beachten Sie auch unsere große Auswahl an Frischwurst und Käse in unserer Frischetheke			
Cordon-bleu (bratfertig) (ab Dienstag erhältlich)		100g	nur 1,29€
Zartes Schweinefilet		100g	nur 1,39€
Geschwollene (DLG)		100g	nur 1,09€
Bierkugel (DLG)		100g	nur 1,49€
Kräuterschinken (DLG)		100g	nur 1,79€

Fisch- und Fleischbestellungen zu Weihnachten

<u>Öffnungszeiten</u>	
Dorfladen:	Getränk Laden:
Mo. bis Fr. 7:30 - 12:30 Uhr	Mo. bis Fr. 10:00 - 12:00 Uhr
Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr	Mo. Do. und Fr. 16:00 - 18:30 Uhr
Sa. 7:30 - 12:30 Uhr	Sa. 10:00 - 12:30 Uhr

Weitere Angebote auf der Rückseite

Angebote gültig vom 06.12.2021 – 11.12.2021 solange Vorrat reicht
Druckfehler vorbehalten



Unsere Angebote dieser Woche:

Ehrmann Joghurt griechischer Art 500g, (0,26€/100g)		1,69	1,29€
Costa Seelachsfilet natur 250g, (1,32€/100g)		3,99	3,29€
Hubauer Krautkrapfen 500g (0,60€/100g)		3,69	2,99€
Herzog Walnusskäse 100g		1,69	1,39€

Für die Weihnachtstage etwas BESONDERES - Premium Sekt

> Weißer Burgunder Sekt Brut - Spitzensekt (Champagner Methode),

nach klassischer Flaschengärung. Ausgesprochen fruchtige Aromenvielfalt, feinperlend-edel, fast sahnig im Abgang; als trockener Sekt passend zu allen Gelegenheiten.

> Sekt Rosé, Pinot Sekt Brut - sortenreiner Spitzensekt aus Spätburgundertrauben nach klassischer Flaschengärung (Champagner Methode). Betont frisch-fruchtig, feinperlend-edel; klassisch als Aperitif!

**Ein einzigartiger Genuss jeweils zum Aktionspreis für unsere treuen Kunden
statt 10,75€ für nur 8,60€ Sie sparen 20%!!!**

Denken Sie bei Ihrer Weihnachtsbestellung bitte an die unterschiedlichen Termine:

Geflügel bis 06.12.2021, Fisch bis spätestens 15.12.2021

Niso-Kalb bis spätestens 15.12.2021, Fleisch bis spätestens 18.12.2021

Dorfladen UG, 87448 Niedersonthofen, Mühlenbergstraße 3, Telefon 08379 / 92 95 970

E-Mail: dorfladen.niso@t-online.de / Homepage: www.dorfladen-niedersonthofen.de

Angebote gültig vom 06.12.2021 – 11.12.2021 solange Vorrat reicht

Abbildungen ähnlich - Druckfehler vorbehalten